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INVITATION FOR BID GSA-111-16
EDUCATIONAL BOOKS

Questions received from Lake Shore Learning, 9/22/16

Question: 1
Need to know if all the titles in the books need to match exactly or if it is okay to substitute
for a different title?

Response:
No, the book titles do not need to exactly match but must be comparable in every way to the
substitute version.

Question:

Also do all books need to be available as a set per lot or is it permitted to leave out titles that
are not available, but list it in the deviations?

Response:
The books sets need to equal to 108 books/set and the deviated/substituted version(s)

must be identified.
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